
２０２２年４月吉日 

御取引先様 各位 

 

 

 

ＧＷ出荷業務に関するご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ＧＷ中業務について、下記の通りご案内いたしますので、何卒御了承賜りますよう 

お願い申し上げます。 

今後とも、変わらぬご愛顧、ご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

日  付 営業体制 

出荷業務 

（ ○：可能 ×：不可能 ） 

 

4 月 27 日（水） 通常営業 ○ 

4 月 28 日（木） 営業 ×集荷、配達不可 

29 日（金） 

休業 
×集荷、配達不可  

(30 日(土)一部地域配達可) 
30 日（土） 

5 月 1日（日） 

2 日（月） 営業 ×集荷、配達不可 

  3 日（火） 

休業 ×集荷、配達不可 4 日（水） 

5 日（木） 

 6 日（金） 通常営業 ○ 

 

尚、ＧＷ期間中は 3月度年度末同様に荷物の混雑が予想されますので、あらかじめ日数に余裕を持った納期

でご注文くださいますよう、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

一部運送会社につきましては集荷、配達ができない業者もございますので事前にお問い合わせいただきます

ようよろしくお願い申し上げます。 

また、祝日配達については割増料金をいただく場合や、配達不可能な地域もございますので、大変お手数です

が事前にお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。 

 

以上 


